
Dzinējs Jauda Degvielas 
veids

Transmisija Aprīkojuma līmenis Cena

Active 3 46 90

Active Solar 3 65 00

Premium 3 75 00

Favorit West

Ventspils
Zvaigznu iela 13
Tālr: +371 63663063 
info@favorit-west.lv

 favorit-west.lv

 

TOYOTA PRIUS PLUG-IN HYBRID   CENRĀDIS

Degvielas 
patēriņš komb. 

Ikmēneša 
maksājums

1.8 Hybrid 122 zs Plug-In Hybrid Automātiska 1.3 332

1.3 349

1.3 359



Papildaprīkojums Cena

Metāliska krāsa 530

Premium krāsā 790

 

TOYOTA PRIUS PLUG-IN HYBRID   CENRĀDIS

Apraksts



 

TOYOTA PRIUS PLUG-IN HYBRID   APRĪKOJUMS

Active Active Solar

● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
- ●

Active Active Solar

● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●

Active Active Solar

●  Standarta aprīkojums           o  Papildaprīkojums          -  Nav pieejams

EKSTERJERS Premium
15" vieglmetāla diski (195/65R15) ●

Sānu spoguļi: elektriski nolokāmi ●
Bi-LED priekšējie lukturi ar adaptīvo priekšējā apgaismojuma sistēmu ●
LED dienas gaitas lukturi ●

Riepas remonta komplekts ●
Brīdinājums par gaisa spiedienu riepās (TPWS) ●
Sānu spoguļi: elektriski regulējami un apsildāmi ●

Haizivs spuras tipa antena ●
Uzlādes kabeļi: mājsaimniecības tipa un II tipa (“Mennekes”) ●
Ūdeni atgrūdoši priekšējie sānu logi ●

Priekšējie miglas lukturi ●
LED aizmugurējie gabarīti ●
Priekšējo lukturu apgaismojuma funkcija Follow-Me-Home ●

Saulessargi ar spoguli: vadītājam un priekšējam pasažierim ●
12 V kontaktligzda priekšā un aizmugurē ●
Āķi mēteļu pakāršanai aizmugurē ●

Jumts ar saules paneļiem -

SALONS Premium
Iekāpšanas apgaismojums ●

Tekstila paklājiņi ●
Maiga materiāla durvju augšmalas apdare ●

SĒDEKĻI Premium



● ●
- -
● ●
● ●
● ●
- -
● ●

Active Active Solar

● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
- -
- -
- -
● ●

Active Active Solar

● ●
● ●
● ●
● ●

Sēdekļu apdare: gaiši pelēks vai melns audums -
Sēdekļu apdare: gaiši pelēka vai melna āda ●
Apsildāmi priekšējie sēdekļi ●

Aizmugurējie sēdekļi: nolokāmi ar sadalījumu 60:40 ●

KOMFORTS Premium
Divu zonu automātiskais gaisa kondicionētājs ●

Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana ●
Elektriski regulējams jostasvietas atbalsts vadītājam ●
Vadītāja sēdekļa elektriska regulēšana ●

Stūre ar ādas apdari ●
Elektriski darbināmi priekšējie logi ●
Elektriski darbināmi aizmugurējie logi ●

Adaptīvā kruīza kontrole (ACC) ●
Stūre ar regulējamu augstumu un slīpumu ●
Slēdži uz stūres ●

Smart Entry & Start sistēma (vadītāja, priekšējā pasažiera durvīm un bagāžas nodalījumam) ●
Elektrohromatisks atpakaļskata spogulis ●
Lietus sensors ●

Automātiska pacelšanas un nolaišanas funkcija visiem elektriskajiem logiem ●
Priekšējais un aizmugures roku balsts ●
Krēslas sensors ●

Bezvadu mobilā tālruņa lādētājs ●

MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA Premium
Toyota Touch®  2 multimediju sistēma (ar 8" ekrānu) ●

Priekšējie stāvvietā novietošanas sensori ●
Aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori ●
Vienkāršā inteliģentā stāvvietā novietošanas palīgsistēma (Simple IPA) ar automātisku bremzēšanu ●

Toyota Touch®  2 & Go navigācijas sistēma ●
Mobilā integrācija (Apple CarPlay & Android Auto) ●
Balss atpazīšana ●



● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
- -
● ●
- -
● ●
● -
- -

Active Active Solar

● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●

Active Active Solar

● -
● -
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●

WiFi savienojamība ●
USB ieejas ●
Bluetooth®  brīvroku sistēma ●

Atpakaļskata kamera (ar vadlīnijām) ●
Panorāmas skata monitors ●
Dubultais 4,2“ krāsu TFT daudzfunkcionālais ekrāns ●

Digitālā audio pārraide (DAB) ●
6 skaļruņi -
10 skaļruņi ●

Cimdu nodalījums ●
Griestu konsole ●
Glāžu turētāji priekšā un aizmugurē ●

Krāsains vējstikla displejs ●
JBL Premium skaņas sistēma ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI Premium

Bagāžas pārsegs ●

DROŠĪBA Premium
Aklo zonu monitors (BSM) ●

Kabatas priekšējās un aizmugures durvīs ●
Konsoles kaste ●
Kabatas vadītāja un priekšējā pasažiera sēdekļu atzveltnēs ●

Vilces kontrole (TRC) ●
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ●
Avārijas bremzēšanas signāls (EBS) ●

Brīdinājums par aizmugurē šķērsojošiem transportlīdzekļiem (RCTA) ●
Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) un bremzēšanas palīgsistēmu 
(BA) ●
Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ●

Atgādinājums par nepiesprādzētām drošības jostām priekšā un aizmugurē ●
Slēdzeņu bloķēšana bērnu drošībai ●
Imobilaizers ●



● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●
● ●

● ●

Pasīvā

SRS priekšējie drošības spilveni ●
SRS priekšējie sānu drošības spilveni ●

Priekšspriegotāji un spēka ierobežotāji ●
ISOFIX sēdekļu stiprinājumi ●

Toyota Safety Sense: ●

SRS aizkarveida drošības spilveni (priekšā un aizmugurē) ●
SRS drošības spilvens vadītāja ceļgalu aizsardzībai ●
Priekšējā pasažiera drošības spilvena ieslēgšanas/atslēgšanas slēdzis ●

Joslas izsekošanas palīgsistēma (LTA)

Automātisko tālo gaismu funkcija (AHB)

Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA)

Sadursmes novēršanas sistēma (PCS) ar gājēju un velosipēdistu noteikšanas funkciju

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (iACC)

Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA) ar stūres koriģēšanas funkciju



Active Active Solar
0 0

530 530

530 530

530 530

790 790

790 790

 

TOYOTA PRIUS PLUG-IN HYBRID  KRĀSAS

Premium
Pure White (040) 0

Ash Grey (1G3) 530

Attitude Black (218) 530

Spirited Aqua (791) 530

Platinum Pearl White (089) 790

Emotional Red 2 (3U5) 790

*Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.
Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to 
pasūtīt ir pieejama oficiālajās Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā.
Toyota Līzinga pakalpojuma sniedzēji ir: Luminor Līzings SIA, Swedbank Līzings SIA un UniCredit Leasing SIA.
Piemēra kalkulāciju sastādīja Swedbank Līzings SIA. Ja nepieciešams, konsultējieties ar bankas darbinieku. Piedāvājums no Toyota Līzings: 2.49 %  + 6 mēnešu EURIBOR likme juridiskām personām (Piemēram, 
cena EUR 19 250, pirmā iemaksa: 15 % , periods: 60 mēneši, atlikusī vērtība: 30% , nobraukums 100 000 km, komisija: 1 ,5 % .) Ikmēneša maksājums šajā gadījumā ir EUR 199,84. Piedāvājums ir indikatīvs un var 
mainīties pēc pieteikuma izvērtēšanas.


	Sheet1
	Sheet2
	Sheet3
	Sheet4

